
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
(S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC : provincia.fermo@emarche.it 
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  
 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D. Lgs.50/2016 

Oggetto: NUOVA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCES-

SIONE QUINQUENNALE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO TESORERIA 

01/04/2019 – 31/03/2024” - CIG: 7722658AFA 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Loreto (AN). 

Il giorno 08 gennaio 2019 (08/01/2019) alle ore 10.20 presso la sede della Provincia di 

Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13 del giorno 07 

gennaio u.s., per le valutazioni dei requisiti di idoneità professionale, di capacità economi-

co-finanziaria e tecnico-organizzativa dei seguenti operatori partecipanti alla procedura in 

oggetto: 

1. UBI BANCA; 

2. Monte dei Paschi di Siena – Centro Enti Ancona; 

Si è quindi proceduto a: 

 esame volto a verificare che all’interno del plico fossero presenti le buste prescritte dal 

Disciplinare di gara “A – Documenti amministrativi”, “B – Offerta Tecnica” e “C- Of-

ferta economica”; 

 apertura della busta “A – Documenti amministrativi” ed esame volto alla verifica della 

documentazione in essa contenuta, 

All’esito si dà atto di quanto segue per le motivazioni meglio esplicitate nel relativo verbale 

di gara: 

 OPERATORE ECONOMICO ESITO 



 

1 UBI BANCA 
c.f. : 03053920165 

AMMESSA  
 

2 Monte dei Paschi di Siena – Centro Enti Ancona 
c.f.: 00884060526 AMMESSA 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 2 (RG n. 3) del 07/01/2019 sono stati in-

dividuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Dott.ssa Rita Micucci, presidente;  

 Dott.ssa Paola Pettinari, membro esperto;  

 Dott.ssa Monica Leoni, membro esperto 

oltre che la Dott.ssa Chiara Voltattorni, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le pro-

cedure di gara. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dal Responsabile del Procedimento di 

Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistito dalla Dott.ssa Chiara Voltattorni, in funzione 

di segretaria verbalizzante.  

 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

 

                IL RESPONSABILE 

    DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE (RPS)  

                                 F.to Dott. Lucia Marinangeli 


